

**DIREZIONE GENERALE** 

Prot. n° 177824 del 22/11/2027

Al Dott. Camillo Giulio De Gregorio Email: camillo.degregorio@aslromal.it

Alla Dott.ssa Maria Alessandra Brandimarte Email: ale.brandimarte@aslroma1.itl

Alla Dott.ssa Alessandra Casadei Email: alessandra.casadei@aslroma1.it

Oggetto: Nomina della Commissione relativa all'Avviso di selezione pubblica, ai sensi dell'art.7 co 6 D,Lgs n. 165/2001 e s.m.i., per l'attuazione del Progetto "La salute a casa: il lavoro di comunità e la rete di prossimità per un benessere consapevole e sostenibile nel territorio della ASL ROMA I", per il conferimento di incarichi di collaborazione autonoma per la durata di 12 (dodici) mesi, per n. 2 unità settore Amministrativo.

Vista la Deliberazione n. 14 del 1171072022, con la quale è stato indetto un all'Avviso di selezione pubblica, ai sensi dell'art.7 co 6 D,Lgs n. 165/2001 e s.m.i., per l'attuazione del Progetto "La salute a casa: il lavoro di comunità e la rete di prossimità per un benessere consapevole e sostenibile nel territorio della ASL ROMA I", per il conferimento di incarichi di collaborazione autonoma per la durata di 12 (dodici) mesi, per n. 2 unità settore Amministrativo, si comunica che le SS.LL, sono nominate Presidente e Componenti titolari della Commissione di valutazione addetta all'espletamento della procedura di cui trattasi secondo la seguente composizione:

Presidente: Dott. Camillo Giulio De Gregorio, Direttore del Distretto n. 2 della ASL ROMA 1;

Componente titolare: Dott.ssa Maria Alessandra Brandimarte, Direttore UOC Accoglienza Tutela e Promozione della Salute – Distretto 2 della ASL ROMA 1;

Componente titolare: Dott.ssa Alessandra Casadei, Collaboratore Amministrativo Professionale presso UOC Analisi dei Bisogni, Programmazione e Committenza della ASL ROMA 1;

Segretario: Dott. Giovanni Camboni, Collaboratore Professionale Amministrativo presso la UOC Stato Giuridico del Personale della ASL Roma I.

Cordiali saluti

Il Direttore Generale f.f.

Dott.ssa Roberta Volpini

